Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, em reiteração ao

requerimento n° 205/2017, solicito informações sobre quando será realizado o recapeamento

asfáltico na Rua Luis Gonzaga Ribeiro, no bairro Jardim Regina, pois conforme reportado pela

Secretaria competente, que a solicitação foi incluída na agenda de serviços a serem

executados.

REQUERIMENTO N° 660/2019
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, EM REITERAÇÃO AO
REQUERIMENTO W 205/2017, SOLICITO INFORMAÇÕES SOBRE
QUANDO SERÁ REALIZADO O RECAPEAMENTO ASFÁLTICO NA
RUA LUIS GONZAGA RIBEIRO, NO BAIRRO JARDIM REGINA, POIS
CONFORME REPORTADO PELA SECRETARIA COMPETENTE,
QUE A SOLICITAÇÃO FOI INCLUÍDA NA AGENDA DE SERVIÇOS A
SEREM EXECUTADOS .

PROTOCOLO GERAL N° 715/2019
Data: 11/03/2019 - Horário: 11:49

APROVADO
MR. tüb

Vere=dor re'ine César - Fe

Senhor Presidente:

Considerando que é pedido dos moradores do local e adjacentes.

Considerando que a rua está toda esburacada.

Considerando que em resposta ao Requerimento n° 205/2017, foi-nos informado pelo Ofício

11.° 323/2017 — GAB, que conforme reportado pela Secretaria competente, que a solicitação

será incluída em nossa agenda de serviços a serem executados.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia

ao Departamento Competente, em reiteração ao requerimento n° 205/2017, solicito

informações sobre quando será realizado o recapeamento asfáltico na Rua Luis Gonzaga Ribeiro,

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

no bairro Jardim Regina, pois conforme reportado pela Secretaria competente, que a solicitação

foi incluída na agenda de serviços a serem executados.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 11 de março de 2019.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2